
Wijziging Regeling aanvraagtijdvakken 2004 Subsidieregeling
Dagindeling ESF-3

Regeling van de Minister van Sociale
Zaken en Werkgelegenheid van 3 sep-
tember 2004, Directie Coördinatie
Emancipatiebeleid, nr.
DCE/2004/60858, houdende wijziging
van de Regeling aanvraagtijdvakken
2004 Subsidieregeling Dagindeling
ESF-3 in verband met de openstelling
van een nieuw aanvraagtijdvak

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
Gelet op artikel 3 van de Subsidierege-
ling Dagindeling ESF-3;

Besluit:

Artikel I
De Regeling aanvraagtijdvakken 2004
Subsidieregeling Dagindeling ESF-31

wordt als volgt gewijzigd:

A
Aan artikel 1 wordt na ‘30 juni 2004’
toegevoegd: en gedurende de periode
van 10 september 2004 tot en met
1 november 2004.

B
In artikel 6, eerste lid, wordt ‘en vervalt
met ingang van 1 juli 2005’ vervangen

door: en vervalt met ingang van
1 november 2005.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 3 september 2004.
De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
A.J. de Geus.

1 Regeling van 16 april 2004, Stcrt. 74.

Toelichting

In artikel 1 van de Regeling aanvraag-
tijdvakken 2004 Subsidieregeling Dag-
indeling ESF-3 is met betrekking tot het
kalenderjaar 2004 het in artikel 3 van de
Subsidieregeling Dagindeling ESF-3
bedoelde aanvraagtijdvak vastgesteld op
de periode van 21 april 2004 tot en met
30 juni 2004.
   In de toelichting op het onderhavige
artikel is aangegeven dat ingeval aan het
eind, dan wel na afloop van die periode

mocht blijken dat, rekening houdende
met het subsidieplafond, nog de moge-
lijkheid bestaat om een tweede periode
vast te stellen, dat alsdan zal plaatsvin-
den. Inmiddels is gebleken dat nog circa
€ 1.4 mln. van het beschikbare budget
resteert, zodat er inderdaad aanleiding
bestaat om een tweede aanvraagtijdvak
vast te stellen. Het in de regeling vastge-
stelde tweede aanvraagtijdvak vangt aan
op 10 september 2004 en eindigt op
2 november 2004. In het verlengde hier-
van is het tijdstip waarop de regeling
vervalt verschoven naar 1 november
2005.
   Zoals gebruikelijk in het onderhavige
kader wordt er voorlichting gegeven
over de in te dienen subsidieaanvragen.
Dit zal met betrekking tot het tweede
aanvraagtijdvak plaatsvinden op dinsdag
21 september 2004 van 10.00 tot 12.00
en van 14.00 tot 16.00 uur te Utrecht.
Meer informatie en aanmelding bij
dagindeling@minszw.nl

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
A.J. de Geus.

SZW

Uit: Staatscourant 7 september 2004, nr. 171 / pag. 9 1


